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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88822001Q

2. Data e Regjistrimit 22/02/2018
3. Emri i Subjektit ZMORSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Rubik  RUBIK Lagjja Munaz, Rruga Kryesore, 
nr.Pasurie 70/7, zone kadastrale 2570, prane autostrades se 
kombit, km 17 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport.Tregetim dhe prodhim me shumice dhe 

pakice materiale ndertimi dhe farmaci bujqesore, makineri te 
ndryshme, dru zjarri dhe qymyre.Ndërtime civile dhe 
shtetërore si   objekte banimi, pallate, rrugë, ura, etj. 
Rikonstruksione të ndryshme ndërtimi.
Petrit Zefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2018                Deri: 21/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Altin Marashi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2020                Deri: 09/09/2021

13. Ortakët LuigjNdoci
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ZMORSI"sh.p.k
E-Mail: petrit.zefi @ hotmail.com  
Telefon: 0685026415  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-678507-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000925-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date  29.10.2018, 
ku eshte vendosur : Ndryshimi i objektit te veprimtarise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("petrit.zefi @ hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import- eksport.Tregetim dhe prodhim me shumice dhe pakice 
materiale ndertimi dhe farmaci bujqesore, makineri te ndryshme, dru zjarri dhe qymyre.")          
u be            ("Import- eksport.Tregetim dhe prodhim me shumice dhe pakice 
materiale ndertimi dhe farmaci bujqesore, makineri te ndryshme, dru zjarri dhe 
qymyre.Ndërtime civile dhe shtetërore si   objekte banimi, pallate, rrugë, ura, etj. 
Rikonstruksione të ndryshme ndërtimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BAFF8D-5A83-4E30-B3E0-001EA2E45D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12404BF4-8FFE-40E4-96ED-C412F45E7D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EC2301-080D-41A4-8137-EDC9BFCB7D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A19B9CF-B7E2-4FE6-B2AD-A3B03EA57341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB226E5-111C-4C0F-9C5C-D7C9E5E85A05
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16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587141-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 09.09.2020 të 
administratorit të shoqërisë, ku është vendosur: Emërimi i z. Altin Marashi në pozicionin e 
drejtuesit teknik të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Altin Marashi")                      Nga data "09/09/2020             
Ne daten "09/09/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47785D6E-EA9D-45C9-A92C-214B4A9F4926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5693E2B-6AA7-49C9-ADE3-619F68C059F9

